[image: 4Герб цвет корона1]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2022 г.  № 46 од
п. Индига, НАО

Об отмене Плана проверок
соблюдения трудового законодательства
в МКП «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет»  на 2022 г.г.

   На основании Постановления Правительства РФ от 10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля»:

     1. Отменить распоряжение Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО от 27.01.2022 г. Об утверждении Плана проверок соблюдения трудового законодательства в МКП «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет»  на 2022 г.
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО в сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Сельского поселения
  «Тиманский сельсовет» ЗРНАО                                                              В.Е. Глухов

image1.jpeg